Warszawa 5 pazdziernika 2008 roku

Szanowny Pan

mgr Jerzy Stepien
University of Kentucky
Lexington, Kentucky 40506
United States

Szanowny Panie,

Od kilku tygodni staram si¢ ustali¢ bezskutecznie Panski adres dla korespondencji. Niestety,
obecny Prezes Trybunalu Konstytucyjnego nie chce przekaza¢ kierowanej do Pana
korespondencji, jak rowniez poda¢ Panskiego adresu dla celow procesowych.

Za posrednictwem stacji TVN - 24 dowiedziatem si¢ jednak, ze jest Pan wykladowca na
University of Kentucky, Lexington. Korzystajac zatem z podanego w programie adresu
zwracam si¢ do Pana z uprzejma prosba o udostgpnienia Panskiego adresu w kraju do

korespondenc;ji dla celow procesowych.

Z uwagi na panskie publiczne wypowiedzi, zmuszony bowiem jestem podja¢ odpowiednie
dziatania prawne wobec Pana. Wypowiedzi te sa gigboko zniestawiajace, oraz nieprawdziwe.
Mianowicie, zarzuca mi Pan publicznie, ze podczas rozprawy przez Trybunatem
Konstytucyjnym dniu 10 maja 2007 roku cyt. ,nie przekazalem pelnej informacji o
dokumentach sgedziow TK”; lub, Ze cyt. ,,uzyskatem dostgp do teczek IPN w sposob inny niz
przewidziany przez prawo albo wprowadzitem w blad Trybunat Konstytucyjny co do faktu

uzyskania dostgpu do teczek”.

Oba te zarzuty, jak Pan dobrze wie, sa nieprawdziwe. Dlatego zamierzam wykazaé przed
polskim sadem, ze to Pan podczas rozprawy w TK wprowadzit w biad nie tylko sedziow TK,
ale takze opini¢ publiczna.

Powolujac si¢ na informacje medialne zarzucit mi Pan, ze zataitem przed TK pewne
informacje, gdyz nie ujawnitem, ze s¢dzia Adam Jamroz zostal wyrejestrowany w 1978 roku
ze wzgledu na odmowe wspodlpracy ze Stuzba Bezpieczenstwa, a rejestracja Mariana
Grzybowskiego nastapita dopiero w dniu 19 czerwca 1989 roku, a wigc juz po wyborach do

Sejmu z dnia 4 czerwca 1989 roku.

Jak Pan jednak dobrze wie, oba zarzuty, ktére mi Pan postawil, a ktore mnie tak zaskoczyty
na rozprawie byly nieprawdziwe. Do tej pory dziwig si¢, ze z Pana ust padty takie stowa oraz,
ze ich Pan nie sprostowal. Osoba o Panskiej pozycji zawodowej i dorobku naukowym, od
ktorej oczekuje si¢ najwyzszych standardéw moralnych i etycznych, stanowiaca autorytet dla



czgéci opinii publicznej, powinna stosowa¢ powyzsze standardy takze wobec siebie.
Panskie stwierdzenia wykorzystano pozniej przeciwko mojej osobie w mediach, ponadto
wszcezgto postgpowanie dyscyplinarne w radzie adwokackiej, ktore jak Pan zapewne wie
toczy si¢ do dnia dzisiejszego.

Pragng Panu przypomnie¢, ze na rozprawie nie sktadatem wniosku o wytaczenie sgdziow z
uwagi na ich wspotprace z SB. Ztozylem jedynie wniosek o odroczenie rozprawy z
jednoczesnym wnioskiem o zapoznanie si¢ przez TK z dokumentami sgdzidow z ktorych
wynika, ze obaj sa zarejestrowani jako Kontakty Operacyjne wywiadu PRL. Z roboczej
notatki, ktoéra Pan otrzymal, wynikalo wprost, ze data rejestracji sedziego M. Grzybowskiego
jest data 19 czerwca 1989 roku. Powstaje pytanie, dlaczego Pan tego nie zauwazyt, a by¢
moze zatail ? Natomiast co do faktu i przyczyn wyrejestrowania s¢dziego Adama Jamroza, to
z notatki wynika, ze sedzia Jamr6z zostat wyrejestrowany ,,Postanowieniem o zakonczeniu” z
dnia 31 czerwca 1981 roku. W aktach sprawy sedziego Adama Jamroza brak jest informacji o
odmowie wspoélpracy z powoddéw moralnych i wyrejestrowaniu przez SB z powyzszych
powodow, powstaje wige pytanie o Zrodlo pochodzenia tej informacji ?

Jak Pan zapewne wie, gdyby na podstawie informacji medialnych jakikolwiek sad podjat
decyzje procesowa w sprawie bez weryfikacji oryginaldéw dokumentow to taki wyrok

niechybnie uchylony przez sad wyzszej instancji.

Znamienne jest rowniez, ze w uzasadnieniu wyroku TK nie zostata ujawniona tre$¢ notatki,
ktora byta podstawa wytaczenia sedzidw. TK oddalit takze bezzasadnie wniosek Marszatka

Sejmu o sprostowanie uzasadnienia wyroku w zakresie rzekomego zatajenia informacji.

W tej sytuacji, zmuszony jestem chroni¢ swojego dobrego imienia na drodze sadowe;j. Liczg,

ze nie bedzie si¢ Pan uchylat od odpowiedzialnosci i poda mi swoj adres.

Licze na Pana honor 1 odpowiedzialnos¢. Gdyby jednak poktadane w Panu nadzieje mialy
okaza¢ si¢ plonne, zastrzegam sobie mozliwo$¢ podjecia innych odpowiednich dziatan
prawnych , w tym takze poinformowania obecnego Panskiego pracodawcy o uchylaniu si¢
przez Pana od odpowiedzialno$ci za naruszenie moich dobr osobistych. Takie zachowanie nie

godzi si¢ jednak sgdziemu TK w stanie spoczynku.

Z powazaniem,
Poset na Sejm RP
Arkadiusz Mularczyk



